

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата Рос
от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер 0851200000622002503
	дата 31 мая 2022 г.
Вид операции	

Заказчик (Генподрядчик) - Администрации Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО «Строительная компания»
Стройка - Татарского района Новосибирской области в рамках реализации инициативного проекта "Благоустроительные работы
путем ограждения территории кладбища д. Ивановка, Татарского района Новосибирской области"

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
124	25.07.2022	с	по
		31.05.2022	25.07.2022

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 1390903,68 руб.
Средства на оплату труда 326369,4 руб.
Сметная трудоемкость 1289,1 чел.час

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.				Общая стоимость, руб.				Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					В том числе		Всего	В том числе		Всего	Т/з			
					Осн.3/п	Эк.Маш.		3/пМех.	Осн.3/п			Эк.Маш.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1. Ограждения территории 470 м/п														
установка стоек с покраской														
1	ФЕР27-09-008-01	Установка стоек бесфундаментных (шаг 2,5 м, h=2 м, низ стойки 0,8 м- гидроизоляция) НР (187440,95 руб.): 126% от ФОТ СП (120125,85 руб.): 95%*0,85 от ФОТ	100 шт	1,89	5688,99	2540,75	2371,97	224,9	191253,01	136665,42	44068,12	12097,24	297,86	14,53
													562,96	27,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Уд	01.7.15.02-0083	Болты с шестигранной головкой, диаметр 10 мм	м	0,048 0,0907	19400				1759,58					
2	ФСЦ-23.5.02.02-0011	Трубы стальные электросварные прямшовные, диаметр 50-80 мм	т	2	9064,9				129990,67					
Монтаж прогилин ворот и калитки														
3	ФЕР09-06-001-02	Монтаж: решеток (прогилин) НР (45674,85 руб.): 93% от ФОТ СП (25882,41 руб.): 62%*0,85 от ФОТ	т	4,3	592,21	397,5	112,75	3,82	55938,00	48645,26	4765,83	467,48	46,6 200,38	0,31 1,33
4	ФСЦ-23.3.08.02-0258	Трубы стальные прямоугольные из стали марки ст1-3сп/пс размером: 40x20 мм, толщина стенки 2 мм	т	4,3	6089,39				187741,98					
5	ФЕР09-06-001-02	Монтаж: решеток (ворота 1 шт и калитка 1 шт) НР (5311,03 руб.): 93% от ФОТ СП (3009,59 руб.): 62%*0,85 от ФОТ	т	0,5	592,21	397,5	112,75	3,82	6504,43	5656,43	554,17	54,36	46,6 23,3	0,31 0,16
6	ФСЦ-08.3.08.02-0021	Решетки ограждения (ворота калитка)	т	0,5	6031,01				21621,17					
7	ФСЦ-01.7.04.07-0001	Комплект скобяных изделий	компл	3	94,68				2036,57					
антикоррозийное покрытие прогилин ворот и калитки														
8	ФЕР13-03-002-04	Огрунтовка металлических поверхностей за один раз: грунтовкой ГФ-021 НР (1852,85 руб.): 94% от ФОТ СП (854,48 руб.): 51%*0,85 от ФОТ	100 м2	1,22	217,81	56,55	9,22	0,22	3404,00	1963,48	110,57	7,64	5,31 6,48	0,02 0,02
9	ФЕР13-03-004-26	Окраска металлических огрунтованных поверхностей: эмалью ПФ-115 НР (637,74 руб.): 94% от ФОТ СП (294,11 руб.): 51%*0,85 от ФОТ	100 м2	1,22	163,49	19,32	6,01	0,22	1951,43	670,81	72,08	7,64	2,13 2,6	0,02 0,02
Монтаж штакетника 2741 шт														
10	ФЕР09-05-014-01	Установка штакетника металлического НР (111724,29 руб.): 93% от ФОТ СП (63310,43 руб.): 62%*0,85 от ФОТ	шт	5482	0,77	0,77			120133,64	120133,64			0,09 493,38	
Уд	01.7.15.14-1024	Шурупы с потайной головкой, оцинкованные, длина 13-20 мм	м	1Е-5 0,0548	20974,37				1149,40					
11	ФСЦ-08.3.06.01-0011	Прокат рифленый (штакетник металлический)	т	5,277	7246,41				274175,82					
12	ФСЦ-01.7.15.08-0011	Защелки комбинированные для соединения профилированного стального настила и разнообразных листовых деталей	т	0,08	9526				5464,11					
ИТОГИ ПО АКТУ:														
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Итого по акту:														
Автомобильные дороги														
Строительные металлические конструкции														
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии														
Итого														
Коэффициент пересчета суммы контракта по УСН 1 566 333,42 * 0,8879997														
Справочно, в текущих ценах:														
Материалы														
Машины и механизмы														
ФОТ														
Накладные расходы														
Сметная прибыль														
ВСЕГО по акту														
									628810,48				562,96	27,46
									928528,32				717,06	1,49
									8994,62				9,08	0,04
									1566333,42				1289,1	28,99
									1390903,61					
									636909,02					
									49570,77					
									326369,40					
									352641,72					
									213476,94					
									1390903,68				1289,1	28,99

Сдал _____ Генеральный директор ООО "Строительная компания" Сабиров Умед Давлатовича



(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Принял:

[Handwritten signature]



Глава Новооктябрьского сельсовета Татарского района Церкасова Ирина Ивановна
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.